
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio P.M.

R. S. N.  12 DEL 14-03-2013
R. G. N. 108 DEL 29-03-2013
OGGETTO: Liquidazione fattura per riparazione auto della

P.M.-Provvedimenti-

CIG ZC908B89AB

L'anno  duemilatredici, addì  quattordici del mese di marzo, il Responsabile del
Servizio P.M.  Vaccaro Andrea

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso che:
- il Comando P.M. ha in dotazione una Fiat Grande Punto per gli spostamenti del
personale durante l’espletamento del servizio d’istituto;
- la predetta automobile ultimamente è stata oggetto di interventi di riparazione ed in
particolare della sostituzione di alcune parti meccaniche ed elettriche;
- con determina n.54 RG del 22.02.2013 (n.6 RS del 18.02.2013) è stata impegnata
la somma necessaria per la riparazione dell’auto predetta;
- con la stessa determina è stata affidata all’ Autofficina  FIAT di Vitale Angelo, con
sede in Comiziano alla via Nazionale delle Puglie n.6, l’esecuzione dei lavori
necessari al buon funzionamento della citata vettura;

Rilevato che i lavori di riparazione dell’auto in questione sono stati
regolarmente effettuati e che l’auto è già in uso al personale di questo Comando;

Vita la fattura 39 del 22.02.2013 all’ Autofficina  FIAT di Vitale Angelo, con
sede in Comiziano alla via Nazionale delle Puglie n.6 per l’importo di euro 900,16
relativa ai lavori di riparazione dell’auto in dotazione a questo Comando;

Ritenuto procedere in merito;

DETERMINA

Di liquidare alla ditta  Autofficina  FIAT di Vitale Angelo, con sede in
Comiziano alla via Nazionale delle Puglie n.6 ,  la somma di euro 900,00
comprensiva di IVA al 21%, per l’esecuzione dei lavori di riparazione della fiat
Grande Punto targata DN335RC in dotazione a questo Comando P.M., come da
preventivo prot.n.402/P.U.del 18.02.2013.



Di imputare la somma predetta  sul cod. n.1.03.01.03, cap.468.02, del
redigendo bilancio anno 2013, impegno n.31 del 19.02.2013.

Di precisare che il conto dedicato alle commesse pubbliche ai sensi della
legge n.130/2010 della suddetta ditta è già agli atti dell’ufficio ragioneria e che
comunque il suo codice IBAN è indicato nella relativa fattura.
        Di inviare copia della presente all’ufficio ragioneria per gli adempimenti
consequenziali unitamente alla fattura ed alla documentazione circa la regolarità
contributiva della ditta. 

Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio P.M.
 Vaccaro Andrea

Determinazione Servizio P.M. n.12 del 14-03-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     29-03-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 29-03-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio P.M. n.12 del 14-03-2013 Comune di Roccarainola


